

Koss Group ApS

Sigerstedvej 27, Sigersted, 4100 Ringsted

Company reg. no. 42 86 85 07

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 May 2025.

Alicja Barbara Koss
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Company information

The company	Koss Group ApS Sigerstedvej 27 Sigersted 4100 Ringsted
	Company reg. no. 42 86 85 07 Established: 30 November 2021 Domicile: Ringsted Financial year: 1 January - 31 December 3rd financial year
Managing Director	Alicja Barbara Koss
Auditors	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Subsidiary	Hammers & Pliers ApS, Ringsted

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is holding business, investment and other related business.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.455.096 against DKK -49.696 last year. Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

The company's management is aware that the company has lost more than half of the company's capital and is thus covered by Section 119 of the Companies Act on capital loss with the resulting stricter requirements for the company management.

The company's management refers to note 5 for explanation of the company's financial resources.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Other external expenses	-6.927	-6.876
Profit before net financials	-6.927	-6.876
Income from investments in group enterprises	-2.338.937	238.170
Other financial income from group enterprises	182.037	143.227
Other financial income	232	1.103
2 Other financial expenses	-291.501	-425.320
Pre-tax net profit or loss	-2.455.096	-49.696
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-2.455.096	-49.696
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-2.455.096	-49.696
Total allocations and transfers	-2.455.096	-49.696

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Investments in group enterprises	83.010	321.947
4 Receivables from group enterprises	2.320.000	2.929.858
Total investments	<u>2.403.010</u>	<u>3.251.805</u>
Total non-current assets	<u>2.403.010</u>	<u>3.251.805</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	318.895	0
Total receivables	<u>318.895</u>	<u>0</u>
Cash and cash equivalents	902	84.597
Total current assets	<u>319.797</u>	<u>84.597</u>
Total assets	<u>2.722.807</u>	<u>3.336.402</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity			
	Contributed capital	40.000	40.000
5	Retained earnings	<u>-4.130.688</u>	<u>-1.675.592</u>
	Total equity	<u>-4.090.688</u>	<u>-1.635.592</u>
 Liabilities other than provisions			
6	Payables to shareholders and management	<u>6.813.495</u>	<u>4.971.994</u>
	Total long term liabilities other than provisions	<u>6.813.495</u>	<u>4.971.994</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>6.813.495</u>	<u>4.971.994</u>
	 Total equity and liabilities	 <u>2.722.807</u>	 <u>3.336.402</u>
 7 Contingencies			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	40.000	-1.625.896	-1.585.896
Retained earnings for the year	0	-49.696	-49.696
Equity 1 January 2024	40.000	-1.675.592	-1.635.592
Retained earnings for the year	0	-2.455.096	-2.455.096
	40.000	-4.130.688	-4.090.688

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>291.501</u>	<u>425.320</u>
	<u>291.501</u>	<u>425.320</u>
3. Investments in group enterprises		
Cost 1 January 2024	1.640.000	1.640.000
Additions during the year	<u>2.100.000</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2024	<u>3.740.000</u>	<u>1.640.000</u>
Writedown, opening balance 1 January 2024	-1.318.053	-1.556.223
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	<u>-2.338.937</u>	<u>238.170</u>
Writedown 31 December 2024	<u>-3.656.990</u>	<u>-1.318.053</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>83.010</u>	<u>321.947</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Koss Group ApS
Hammers & Pliers ApS, Ringsted	100 %	83.010	-2.337.937	83.010

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Receivables from group enterprises		
Cost 1 January 2024	2.929.858	2.801.252
Additions during the year	1.500.000	143.227
Disposals during the year	<u>-2.109.858</u>	<u>-14.621</u>
Cost 31 December 2024	<u>2.320.000</u>	<u>2.929.858</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>2.320.000</u>	<u>2.929.858</u>

5. Retained earnings

The company has lost more than half of its capital and is therefore covered by capital loss rules in the Companies Act.

The loss in the previous is due to a loss on a debtor in the subsidiary company and is a one-off loss. The company's management expects to restore the capital through own earnings, which is why the accounts are prepared according to the going concern principle.

6. Payables to shareholders and management

Total payables to shareholders and management	6.813.495	4.971.994
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total payables to shareholders and management	<u>6.813.495</u>	<u>4.971.994</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

TheThe company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
